
UCHWAŁA NR IX/73/2025 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 i art. 237 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572),po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg,Wniosków i Petycji  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 11 grudnia 2024 r. skargę na działalność Wójta Gminy Malechowo  Rada 
Gminy Malechowo uznaje za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi uzasadnienie do uchwały. 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodnicząca Rady zawiadomi skarżącego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: D4671FEC-20D1-40EF-B748-8012B8775D8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 grudnia 2024r. do Urzędu Gminy Malechowo wpłynęło pismo z Samorządowego 
Kolegium odwoławczego w Koszalinie przekazane  na podstawie art. 65 §1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j w Dz.U.2024 poz. 572). Ww. 
dokument stanowi skargę złożoną przez  Stowarzyszenie Na Rzecz Ochrony  Środowiska     
i Zasobów Naturalnych z siedzibą w Gorzycy,  reprezentowany przez Prezesa Zarządu M. K. 

W dniu 11 grudnia 2024r. Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo skierowała pismo do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zaopiniowania i przygotowania projektu uchwały. 

W dniu 20 grudnia 2024 r . Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwołała 
posiedzenie ww. komisji na dzień 30 grudnia 2024 r., o czym poinformowany został również 
skarżący. 

W dniu 30 grudnia 2024r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po weryfikacji posiadanych 
dokumentów oraz udzielonych wyjaśnień Wójta uznała skargę za zasadną. Materiał dowodowy 
jednoznacznie wskazał na brak korespondencji wychodzącej z urzędu w przedmiocie odpowiedzi 
na kwestie podnoszone w prośbie, złożonej przez skarżącego w dniu 9 września 2024r. Komisja 
jednogłośnie przy obecności 5 członków wskazała na zasadność skargi. 

Id: D4671FEC-20D1-40EF-B748-8012B8775D8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/73/2025 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


